
TARIFFE SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE 

 

Sale Dabormida e Associazioni (Via Don Mensa e sotto ala comunale) – Tariffe: 

 

· € 30,00 periodo estivo per Enti, Associazioni e privati con sede e/o residenza nel Comune di 

Buriasco; 

· € 50,00 periodo invernale per Enti, Associazioni e privati con sede e/o residenza nel Comune 

di Buriasco; 

· € 100,00 per Enti, Associazioni e privati con sede e/o residenza fuori il Comune di Buriasco. 

 

Doblò: 

· Pinerolo/Vigone: € 5,00  

· Pomaretto/Torre Pellice/Piossasco/Nichelino: € 15,00 

· Carmagnola/Rivoli/Collegno/Pianezza/Moncalieri: € 20,00 

· Avigliana/Torino: € 25,00 

· Candiolo: € 10,00 

· Altre destinazioni: 0,30 € a km 

 

Peso Pubblico – La deliberazione di GC n. 6 del 17/01/2002 ha stabilito le seguenti tariffe: 

· Da 0 a 5 tonnellate € 1,00 

· Da 5,1 a 15 tonnellate € 2,00 

· Da 15,1 a 30 tonnellate € 3,00 

· Oltre 30 tonnellate € 5,00 

Il servizio di peso pubblico può essere utilizzato da qualsiasi soggetto. 

 

Servizio scuolabus – Importo annuo a carico degli utenti: 

· TARIFFA INTERA RESIDENTI    € 200,00 annui 

· TARIFFA RIDOTTA PER 2 FIGLI RESIDENTI  € 300,00 annui 

· TARIFFA RIDOTTA PER 3 FIGLI RESIDENTI  € 360,00 annui 

· TARIFFA INTERA NON RESIDENTI   € 300,00 annui 

· TARIFFA RIDOTTA NON RESIDENTI PER 2 FIGLI  € 450,00 annui 

· TARIFFA RIDOTTA NON RESIDENTI PER 3 FIGLI  € 550,00 annui 

 

Pre scuola: 

- € 315,00 tariffa annuale 

- € 35,00 carnet da 10 ingressi 

 

Dopo scuola: 

- € 810,00 tariffa annuale 

- € 140,00 carnet da 10 ingressi 

 

 

Teatro:  

- � 160,00 per le associazioni buriaschesi nel periodo di accensione del riscaldamento (da 

normativa 15 ottobre � 15 aprile); 

- � 100,00 per le associazioni buriaschesi nel periodo senza riscaldamento; 

- � 260,00 per privati e associazioni non buriaschesi per tutto l�anno; 

 

 

 



 

TARIFFE SERVIZI GENERALI 

 

DIRITTI PER RILASCIO CARTA D’IDENTITA’ 

(Delibera G.C. n. 42 del 03/07/2018) 

 

1. Corrispettivo da esigere dai cittadini per l’emissione della carta d’identità elettronica:  

a. € 22,00 (per il primo rilascio), di cui euro 16,79 di competenza statale  

b. € 27,00 (per il rilascio di nuova C.I.E. a seguito di smarrimento o deterioramento prima 

della scadenza), di cui euro 16,79 di competenza statale; 

2. Corrispettivo per il rilascio residuale della carta d’identità cartacea: 

a. € 5,42 (€ 5,16 di diritto fisso ed € 0,26 di diritti di segreteria) per il primo rilascio 

b. € 10,58 (€ 10,32 di diritto fisso ed € 0,26 di diritti di segreteria) per il rilascio di nuovo 

documento in caso di smarrimento o deterioramento prima della scadenza; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TABELLA RELATIVA AGLI IMPORTI DEI DIRITTI DI SEGRETERIA PER PRATICHE DI 

CARATTERE URBANISTICO ED EDILIZIO APPLICATI 

DALL’UFFICIO TECNICO DEL COMUNE DI BURIASCO 

 

 
 

 

 

 



 

 

TARIFFE PER SERVIZIO MENSA GESTITO DALLA SCUOLA DELL’INFANZIA DI 

BURIASCO AI SENSI DELL’ART. 1BIS DELL’ACCORDO DI GESTIONE VIGENTE  

 

 

Mensa scolastica – Tariffe a carico degli utenti del servizio mensa scolastica: 

 

- Alunni residenti nel Comune di Buriasco 

 

SCUOLA 
Costo buono pasto 1° 

figlio 

Costo buono pasto 2° 

figlio 

Costo buono pasto 3° 

figlio 

MATERNA � 4,50 � 4,00 � 4,00 

PRIMARIA � 5,70 � 5,20 � 4,80 

SECONDARIA � 6,20 � 5,70 � 5,20 

 

 

- Alunni residenti nei Comuni di Cavour e Pinerolo (in convenzione con il Comune di Buriasco) 

 

SCUOLA Costo buono pasto 

PRIMARIA � 5,70 

SECONDARIA � 6,20 

 

 

- Alunni residenti nei Comuni di Macello (in convenzione con il Comune di Buriasco) 

 

SCUOLA Costo buono pasto 

PRIMARIA � 6,20 

SECONDARIA � 6,20 

 

 

- Alunni residenti in altri Comuni non in convenzione con il Comune di Buriasco 

 

SCUOLA Costo buono pasto 

PRIMARIA � 6,20 

SECONDARIA � 6,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TARIFFE CONCESSIONI E DIRITTI SERVIZI CIMITERIALI 
 

CONCESSIONI CIMITERIALI 

Loculo fila 1^ dal basso (cinquantennale) € 2.500,00 

Loculo fila 2^ dal basso (cinquantennale) € 2.900,00 

Loculo fila 3^ dal basso (cinquantennale) € 2.900,00 

Loculo fila 4^ dal basso (cinquantennale) € 2.500,00 

Loculo fila 5^ dal basso (cinquantennale) € 1.800,00 

Rinnovo concessione loculo scaduta Riduzione 30% 

tariffa in vigore 

Collocazione di ulteriore urna cineraria o cassetta resti mortali in un loculo € 200,00 

Celletta cineraria/ossario (1-2 fila dal basso) (cinquantennale) € 340,00 

Celletta cineraria/ossario (3-4-5-6 dal basso) (cinquantennale) € 400,00 

Celletta cineraria/ossario (7-8-9-10 dal basso) (cinquantennale) € 300,00 

  

Celletta cineraria/ossario (1-2 fila dal basso) – 2 posti (cinquantennale) € 540,00 

Celletta cineraria/ossario (3-4-5-6 dal basso) – 2 posti (cinquantennale) € 600,00 

Celletta cineraria/ossario (7-8-9-10 dal basso) – 2 posti (cinquantennale) € 500,00 

  

Celletta cineraria/ossario (1-2 fila dal basso) (cinquantennale) € 740,00 

Celletta cineraria/ossario (3-4-5-6 dal basso) (cinquantennale) € 800,00 

Celletta cineraria/ossario (7-8-9-10 dal basso) (cinquantennale) € 700,00 

Rinnovo concessione celletta cineraria/ossario Riduzione 30% 

tariffa in vigore 

Collocazione di ulteriore urna cineraria o cassetta resti mortali in una celletta 

(complessivamente max n. 1 urna e 1 cassetta oppure 2 cassette oppure 3 

urne) 

€ 150,00 

Area cimiteriale per tomba famiglia/edicola (novantanovennale) interrata € 400,00/mq 

Area cimiteriale per tomba famiglia/edicola (novantanovennale) fuori terra € 600,00/mq 

Rinnovo concessione area cimiteriale per tomba famiglia/edicola 

(novantanovennale) 

€ 160,00/mq 

Rinnovo concessione area cimiteriale per tomba famiglia/edicola 

(novantanovennale) 

€ 240,00/mq 

Area per tomba singola in terra campo comune (trentennale) € 400,00 

Conferimento ceneri in cinerario comune  € 50,00 

Conferimento resti in ossario comune € 50,00 

TARIFFE PER NON RESIDENTI Maggiorazione 

50%  

                   DIRITTI AUTORIZZAZIONI  

Diritti per rilascio autorizzazione trasporto salma o resti mortali € 30,00 

Diritti per rilascio autorizzazione cremazione e trasporto € 50,00 

Diritti per rilascio autorizzazione affidamento o dispersione ceneri € 30,00 

Diritti per rilascio autorizzazione esumazione o estumulazione € 30,00 

 

 

 


